

Bid #20-01
Reflective Sheeting - Annual Contract
Bid Tabulation
(Estimated Annual Cost)

Item No.	Item Description	Est. Qty. (Rolls)	Osburn Associates Inc. Logan, OH		3M Company St. Paul, MN		Thomco Suwanee, GA	
			Unit Price	Exten. Price	Unit Price	Exten. Price	Unit Price	Exten. Price
	Sheeting, relective, engineer grade, pressure sensitive, transparent, acrylic colored film for use in electronic cutting machines, non-punched, 3-M ElectroCut							
1	3-M 1172, red, 18" x 50" yard	5	\$211.50	\$1,057.50	\$270.65	\$1,353.25	\$292.27	\$1,461.35
2	3-M 1177, green, 9" x 50" yard roll	100	\$105.75	\$10,575.00	\$135.33	\$13,533.00	\$145.97	\$14,597.00
3	3-M 1177, green, 18" x 50" yard roll	12	\$211.50	\$2,538.00	\$270.65	\$3,247.80	\$292.27	\$3,507.24
4	3-M 1177, green, 30" x 50" yard roll	10	\$352.50	\$3,525.00	\$451.08	\$4,510.80	\$486.57	\$4,865.70
	Sheeting, engineer grade, pressure sensitive, meets ASTM D4956 Spec Type 1, Class 1, 3-M							
5	3-M 3271, yellow, 24" x 50" yard roll	10	\$258.00	\$2,580.00	\$342.76	\$3,427.60	\$369.73	\$3,697.30
6	3-M 3271, yellow, 30" x 50" yard roll	10	\$322.50	\$3,225.00	\$428.46	\$4,284.60	\$462.16	\$4,621.60
7	3-M 3271, yellow, 36" x 50" yard roll	10	\$387.00	\$3,870.00	\$514.14	\$5,141.40	\$554.59	\$5,545.90
8	3-M 3272, red, 24" x 50" yard roll	5	\$258.00	\$1,290.00	\$342.76	\$1,713.80	\$369.73	\$1,848.65
9	3-M 3272, red, 30" x 50" yard roll	5	\$322.50	\$1,612.50	\$428.46	\$2,142.30	\$462.16	\$2,310.80
10	3-M 3275, blue, 24" x 50" yard roll	2	\$258.00	\$516.00	\$342.76	\$685.52	\$369.73	\$739.46
11	3-M 3277, green, 24" x 50" yard	2	\$258.00	\$516.00	\$342.76	\$685.52	\$369.73	\$739.46
12	3-M 3279, brown, 12" x 50" yard roll	2	\$129.00	\$258.00	\$171.38	\$342.76	\$231.09	\$462.18
13	3-M 3290, white, 24" x 50" yard roll	5	\$258.00	\$1,290.00	\$342.76	\$1,713.80	\$369.73	\$1,848.65
14	3-M 3290, white, 30" x 50" yard roll	3	\$322.50	\$967.50	\$428.46	\$1,285.38	\$462.16	\$1,386.48
15	3-M 3290, white, 36" x 50" yard roll	2	\$387.60	\$775.20	\$514.14	\$1,028.28	\$554.59	\$1,109.18
	Sheeting, high intensity grade, pressure sensitive, meets ASTM D4956 spec, type 3, class 1, 3-M							
16	3-M 3930, white, 9" x 50" yard	100	\$135.00	\$13,500.00	\$172.54	\$17,254.00	\$186.12	\$18,612.00
17	3-M 3930, white, 18" x 50" yard	20	\$270.00	\$5,400.00	\$345.08	\$6,901.60	\$372.23	\$7,444.60
	Sheeting, engineer grade, pressure sensitive, meets ASTM D 4956 table 1, class 1, 3-M "Work Zone"							
18	3-M CW84, orange, 30" x 50" yard roll	2	\$386.25	\$772.50	\$366.70	\$733.40	\$395.56	\$791.12
19	3-M CW84, orange, 36" x 50" yard roll	10	\$463.50	\$4,635.00	\$440.04	\$4,400.40	\$474.67	\$4,746.70
20	3-M CW84, orange, 48" x 50" yard roll	2	\$618.00	\$1,236.00	\$586.72	\$1,173.44	\$632.89	\$1,265.78
	Film, opaque, for application to opaque surfaces, 3-M Scotchcal							
21	3-M 3650-12, black, 24" x 50" yard roll	10	\$636.00	\$6,360.00	\$307.08	\$3,070.80	\$320.14	\$3,201.40
22	3-M 3650-12, black, 30" x 50" yard roll	25	\$636.00	\$15,900.00	\$383.85	\$9,596.25	\$480.23	\$12,005.75
23	3-M 3650-12, black, 36" x 50" yard roll	5	\$477.00	\$2,385.00	\$460.62	\$2,303.10	\$480.23	\$2,401.15
24	3-M 3650-12, black, 48" x 50" yard roll	2	\$636.00	\$1,272.00	\$614.15	\$1,228.30	\$640.30	\$1,280.60
	Border tape, 3-M Scotchcal, or equal Avery Dennison OL-3003							
25	3-M 3650-12, black, 9/16" x 50" yard roll	5	\$7.45	\$37.25	\$7.20	\$36.00	\$7.50	\$37.50
26	3-M 3650-12, black, 3/4" x 50" yard roll	5	\$9.94	\$49.70	\$9.60	\$48.00	\$10.01	\$50.05
	Transfer tape, clear, for use in applying electronically cut film, 3-M TPM-5							
27	9" x 100" yard roll	25	\$69.75	\$1,743.75	\$79.04	\$1,976.00	\$85.26	\$2,131.50
28	18" x 100" yard roll	15	\$139.50	\$2,092.50	\$158.08	\$2,371.20	\$170.52	\$2,557.80
29	24" x 100" yard roll	5	\$186.00	\$930.00	\$210.77	\$1,053.85	\$277.36	\$1,386.80
30	30" x 100" yard roll	15	\$232.50	\$3,487.50	\$263.47	\$3,952.05	\$284.20	\$4,263.00
31	36" x 100" yard roll	10	\$279.00	\$2,790.00	\$316.16	\$3,161.60	\$341.03	\$3,410.30
32	48" x 100" yard roll	1	\$372.00	\$372.00	\$421.55	\$421.55	\$454.71	\$454.71
	Sheeting, high intensity, pressure sensitive, 3-M Diamond Grade							
33	3-M 3983, yellow/green, 30" X 50" yard roll	2	\$903.75	\$1,807.50	\$1,150.25	\$2,300.50	\$1,240.77	\$2,481.54
	Total			\$99,366.40		\$107,077.85		\$117,263.25